
cvmnázium a středni odbóňá škóla přelouč

I(oZHoDNUTi Ř!DITL1.1,
č- li2lJ22

v souladu s u5ranovenim § 59 , 61 a § ó3 zákona č, 561/2004 sb,, o Přédškolnim,
základním, sttednim, vyššim odboném a jinéň vzděláváni (školský ákon), ve zněni
Pozdě'šich PředPisú, vyhlášky 353,201ó sb, o Při'imacim řizení ]<c střednimu
vzdéláváni, v€ zněni po2děiších piedpisú

vyhlašúji

1, kolo Piijimaciho řizeni

.3tanovúji

kritéria Prc ] , kolo PřijiMciho řizcni Pio školni .ok 20

9

/'

r. vyhláš.ni t, kola Přijimaciho řizďi
2, Kriiéria Přiiimaciho řiai Prc r. kolo Přijimaciho iizéni Pro školni rck 20222023



Piílohl č 1 ťóžhodnuti fudn?b ik 1l l 1 Do??

Gymnázium a sttédni odbomá Š}ola phlouč
še §ídléň Přetouč, obnínců mlro 1025, Psč $5 01

Ředitelstvi Gymnázia a středni odbolné školy Přelouč vyhlášuie pNni kolo
Při]imaciho tizeni Pro obory v2děláni Poskyfujici středni vzdčláni s fráfuritni
zkouškou a výučnim listem,

7947-wa7

3441_M/01

34,56_U01

34_53_U01

3!_53_H/01

u-52-Hlo1

st,novená kapacitn oboru Pro l.ročnik

Reprodukčni 8rafik Pro ňédia

Tnk.ř na polygíaíkkých slroiich

]l

si.lnovťni kjPicjti obolu Pro 5, fuini(

!řihlášky ke studiu Podávejie na sekretariát Gymnázia a středni odboné školy
Pielouč neipozdéii do 1. 3. 2022,

v PiiPadě oboru 79 41 Ý41 Gymnárum (doPlněni do kvinty 5, ročniku) lze
podóvat plihlášky do 25, 3. 2022.



Přilaha č. 2 roúodnul i řťdilťle šLohJ í ll2022

(;Yl\,l\AZIU\l A sTňtD\i ol]l]oItNÁ ŠKoLA fit!L()Ua,

Kritéria piijinndho řizeni pro školni rok 202212023 r. ko]o

1. obory azdč Ió,,í posk! tlLjící stiťtLllí lzllělál,í s l11ntutiťíí zkolško!

' 
79_41,K/81 cymná2iúň 1. ročnik (Prima) - o§mii€té studim

Uchazeči o vzděláváni v obóru konaji jednoiné Přijima.i zkoušky dle sděleni
Ministerstva školství mládeže a éloýý.hovy Č,j.: MSMT 2275312021 2. Tesiováni
bUdé Probihdl Podle iednomano hdrroro8rdmu d bud. m|, -ořmu Pl-cmíy\l- e.h/
/ Če§kéhojdyt, i |il.rituryd / M.tem.tit, . ieji.Plikr(e Dodavcelem le.růje
sPotečnost CERMAT. Škohi Ptijihaci zkouška * nebú.te konat, Potvrzeni zdravotíli
zpú$bilo§ti uchazeče neni vYžadováno,

Ptihláška uchueče Pro Prvni kolo Přljíma.iho řizeni ňusi být doručena na
cymnázium a střédni odbornú škol! Přelouč do 1, 3. 2022 na PředePsaném lormuláři
a Potvrzena PtisluŠnóu základni školou, PiiPadnč s doloŽenýfri ovětenými koPiemi
Poádovaných dokladú o Př€d.hoziň vzděláváni,

Jednohé Přiiimaci zkoušky se budou konát 19.4.2022 (1. řáatný temin) a 20.4. 2022
(2. řá.lný temln). Náhládni lermin je stanovs na 10. a 11, 5, 2022.

Každý uchazeč ňůže jednotnou Přijimací zkoušk! konat dválrrát, Do hodncni
plijíňacího řizenj se mu započte lepši vý§ledek z každého testu, pokld však u.hazč
Podá Pou4 jednu Přjhláškq koná jednotnou Piijimáci 2kouškú Pouze v jednom

Lesky |azyk a xterafura: eikový počei bodú - 50
elkový počer bodú - 50

K.3tudiu múže být piijat u.haz€č, ktcrý ziedňotných t€slú celkem ziskal30 a vicc

základnim kritériem k Přijeti je Pořadi ucha,ďů, které bude dáno součt€m bodú



výsledků iednohrých t€stů z maiematiky a českého iazyka s váhou 2 (tedy

zaPóčteno 2x - 1', nal,200bodů),
_ Prc.Pě.hu a .hováni na základni ško]e (hax,85 bodů),
_ dalšich aktivit (ma\, 15 bo.lŮ),

Maximálni elkový Počct bodú 

'e 

300,

Body 2a PíosPěch na základni štole (Y) budc vyPočitán na základě elkového

Průňčrného plosPě.hu {x) uchueče z Předměrú český jazyk, an8lický jaryk,
marematika, Při.odověda a vlastivěda z P.vního Pololeti Pátého rďniku dle vzor.e
Y=170 85'x, Průměr se zaoklouhluiÉ na dvě de*timá mista, verová tabulka

(X)
] ]l

(Y)
]

Aktiviiy nad lámec béžných školnjch Povimosti (účast a umistěni v olymPiátách ve
llolniň lo.p 202l'2022lbudol ohúlnďúy ole urFlénl:

Umi5ll ni 1r.,|9[ť lULU

]

l]N{ů]i .k,|{]i kl)l.

Účast a u-i§tě"ij€ "ut,é doložitdiPloňem nebo výsle<tkovou listinou s Potvrěnim
zŠ ucha?pče v terňinu do 3]. bfuzná 2022 nebo sPolečně s Ptihláškou,

Pomocným kritériem Při rovnosti bodú jsou blána v úvahu doPlňková kíitéria

_ součet bodového hodno@ní jednotný.h testů Přiiihaci zkoušk,
_ bodové hodnocni ProsPě.hu na ZŠ
_ bodové hodnocni iestu z matemaiiky,
_ Prúněřný ProsPěch z Předmětú český 

'azyk 
1, cizi jazyk a matematika na zŠ,

Ke sfudiu bude Přijato PNnich 30 u.hazečú, v PřiPadó že někteÝ z Piijatych
úcha,ečů neodev,dá záPisovýlístek, ňohou být ucházeči ná 31. a nášledujíciĎ ňistě



ná§ledné Přijati ke studiu na základč odvolání v rám.i vyúžti nástroje tzv,
altolemeduťy v suladu se zákonem č, 56V2004 sb., o Předškolnim, zákládnim,
siřednim, vy§ím odbomém á jinén vzděláváni (školský zákon) ve zněni pozdé'šich

vý9ledky Piijíma.iho řizeni bu<lou oznámeny zveiejněnim Pořadi uchazečú Podle
dosažených výsl€dkú Pod r.8i9tračnin číslem a seznánu Přijarých u.hazenů na
webový.h §hánkách školy nejPozději 30.4.2022, Přijati uchazeů nebudou
vyrozuměni žádnýň dál§ín doPisem, Pisemné rozhodnutí bude zaďáno poú2
u.hazečlm, kt€ií nebudou Přijati,

Pfi'atý u.hzeč nu§i rvúi ,áj€m o sfudium potťdit odevzdánim zápisového lisllú
nejPozději do 10 prá.oňi.h dnú od zveř.jněni výsledků přiilnáciho řizeni.

odvoláni uchaZče Proti rozhodnuti ředitele školy ó výsledku Přijimaciho řizeni lze
Podat ve lhůtě 3 Pracovnich dnů ode dne doručeni lozhodnuti,
v PřiPadě organizováni dfuhého a dalšich kol Při'ima.ího ři*ni budou nová kriléria
Přijeti zveřejněM na webových stránkách škoiy,

ÚPravr Podmiíek iednotné přijím.i zkoušky Prc žáky 3é špedálnimi
vzděláváclmi poť€báni
v přiPadě úchazečů * šPeciálnimi vzděIávacimi Potiebamj se Pli úPlavě podmin€k
piijímá.iho řizení (konání jednohé piijiňaci zkoušky) vycházi 2 doporučeni
škol§kého Poradenského zařimi. Dopofučeni školského Poradenského zařizení a tím
i žádosti na úPravu Podňinek konáni jednotné Přiiiňaci zkoušky se musi Předložit
společně s pňhláškou ke gtld iý dó 7,3.2022-

ÚPrava Podntnek Přijima.iho řizeni Pro uchazeče o štu.lium - ab9olventy

osobáň s českýň nebo cizim státrlim obč stvim, které ziskaly Před.hozí vzděláni ve
škole mimo úami České íePubliky, se Při Přijimacim lizeni P.omiji m j€ji.h žádost
Podle s 20 odsr, 4 školského zákona Přijima.i zkouška z čťského jazyka (českéhó
jazyka a literaiúly). Znalost českého jazyka, tterá ie nezbytná Pro vzděláváni, sc
u těóto @b ověii íozhovorem, U uchrzečú, kteři nebudou konal iednoinou ztou§ku
z českého jazyka a literatuly Podle § 20 odst, 4 školského zák@a a Prokáži rozhovorém
znalosr českého jazyka, ktdá je nezbyfitá Plo Ý,nělávání vyfuoň ředirel školy pío
hodnocni výsledku jednohé zkoušky v. 9polupráci s centrem prc 2jišťování
výsledkú vzdčláváni jejich pořadi Podlc s 14 vyhlášky č,353/2016 sb,, o přijima.iň
říz€ni ke stř€dnimu vzděláváni, ve,nění vyhlášky č, 2432017 sb, Hodnocni těchio
u.ha?čů je fuořeno na základě ledukovaného hodnoeni, které neobsahuje výďcdek
těfu z českého jazyka á literatury. Pořadi ú.házeú v .edukovaném hodno.eni s
Použije Pro jejich zařazeni do výsledného Pořadi !cha?pčů,



34_41_M/01 loly8ralie
34 53 t/01 R€produkčni 8rafik Pro médi.

Uchazeči o vzděláváni vÉ výše uvedených oboťech lona'i iednotné Plijiha.í zkoušky
dle sdéleni Ministersrva školstvi, mlÍdeže a tčlovýchovy Čj,: MsMT_22753l2o21-2,
Testováni bude Pťobihat podle jednohého harmono8ramu a bude mit íormu
Pi*mný.h tesiu zČ€ského iazyka a lit€rntury a z Ma!.naliky a ieji.Pli}ac€,
L\odavaielem resrů je sPolečnost CERMAT, Jednotné testy * budou konat 12.4, 2022
(1, řádný temin) a13,4, 2022 (2. řádný témin), NáhladŇ l€min iÉ sidoven m
70, a 7'].. 5. 2022.

Přihláška uchazeče Pro Prvni kolo Přijima.iho ii2eni ňusi být doručena na
Gymnáziuň a stř€dni odbomoú školu Přelouč do 1, 3, 2022 na PledePsmém íomuláři
a potvlzna přislušnou základni školoLl připadně s dolož€nými ověřfiými kopieni
Požadovaných dokladů o Pfud.hoziň vzdělávání. ]e vyžadováno potvrzeni
zdravoiní způsobilosti uchazeče, Školní přrimaci zkoušky ý nebudou konat,

Český jazyk á lite.átura: celkový Početbodů 50
celkoýý poét bodú - 50

Každý ucha2eč může Piijimaci zkoušku konat dvakťát. Do hodno@ní Piúimaciho
řizeni k mu započt€ iepši9ýsledek z každého restu,

základnim kdtédem kpřijeti je pořadi uchazečů, ktélé bude dáno $učlem bodú

výsledkú jcdnotných tcstu z maiematiky a česlcho jazyka sváh@ 3 (tedy

zaPoČreno 3x tj, max,300 bodÚ),

PrcsPě.hu a chováni na základni školc (max, 185 bodů),

dalšich aktivit (max, 15 bodú),

Maximální cel*ový Počei bodů je 500,

Body 2a ProsPěch na základni škole (Y) bude lrPočitán na zák]adě clkového

Prúňé.ného prospé.hu (x) u.hazeče 2e všcó Povinný.h Přédmětů
z druhého Pololcti osmého ročniku š váhóu 1 á z Prvniho póloleti dévátého .ómiku
s váhou 2 dIev,orce Y =28a ] 00' X. Průněr *,aok.olhluje na dvě descHnná mistó,

v7or.vá labxlk. 7ákladni.h hodnol:



Celkoyý pruměr
(X)

l,LlL] ]1] 2 jl)

(Y)
]L

Pokud byl žjk hodnoen z některeho Předmětu stuPněm nedosrakčný búde mú
z celkového Počtu bodú odečteno 75 bodů,

Pókud byl žán hodno.en z někrerého Přcdmčru siuPnčm dostatcčný, budc mu
z celkového Počtu bodú odečteno 10 bodů,

Pokud byl žák hodno@n sniznou známkou z chování bude nu z relkového Počtu
bodů odečteno a chováni usPokojivé 25 bodů 2a chováni neusPokoJivé 50 bodú,

Akťvity nad ráňe běžných školnich Povimosti (účast a umistěni v soutěži Hledáme
mladého 8rafika) budou ohodnoeny dle umGtěni|

]n],]r l

Pomomýn kdtériem Pň ronosti bodú Fou brána v úvahu doPlňková kťité.iá:

- součet bodového hodnoreni jednontých testú Piijímaci zkoušký
_ Pruměrný p.osPěch z Předúětů český jazyk, 1, cizi jazyk a matematika na zŠ

ve výše uvedenéĎ období
_ Prúměrný PlosPě.h z plednětú český jazyk a matematika na zŠ vc Výše

uvedeném obdobi,
_ bodové hodnocení za dalši aktivity žáká,

Ke 8tudiu můžé být přiiai ú.h&eč, který v.elkovém hodno.eni zigk.l 105 á vi..
Dodú a součauně z iednotných t$tťr zlskál miíiňÁlné 25 bodú.

Ke studiu bude Přijato u oboru

. 34_41-N,V01 Poly8rafie 30 úcházečťl

. 34,53,V01 ReP.odúkční 8íafik Pfu nédia 56 u.hazečú

. 34_56_U01 Foto8ráí 24 úchazečú

v PřiPad§ že některý z Přijaťých ú.há2ečú n&devzdá záPisový lístek, mohou být
u.hazcči na 31. mistě (obor Polygrafie), r€sPektive na 57, ňGtě (oboí ReP.odukčni



Elalik Pro média), Ť, nklě (obor roto8lao, a nísledlji.i.h miste.h následně přijati ke
siudiu ú základěodvoláni v ráň.j využiti náďb'e tzv, autoremedury v suladu se
zákonem č, 561/2004 sb., o Předškolnim, základniň, středním, vy§m ódboňém a

,iném vzděláváni (školský zákon), ve zněni Pozdějších Předpisů.

výsl€dky Přijima.iho ii?eni budoú oznáňeny zveřejněnim Pořadi úchazečú Podle
do9žený.lr výsledků Pod re8istračnim čislem a Pznánu Přijarých u.házečů na
webových stránkách školy nejPozději 30. a, 2022. Přijátí uchareči nebudou vyrozuměni
žádnýn dalšim doPisem, PGemé rozhodnuti budc asláno Pouze uchazečům, kteři

pii,atý uch.zeč músi §vúizijcn o5ludiuň potvrdi t odevzdánim zápisového Iistku
ncjpo,déji do 10 Pra.ovni.hdnú od zveiejněni výsledkn piijimn.iho iizeni.

odvoláni uchazeč€ Proti rozhodnúti iediielc školy o vý§I€dku Při'ina.ihó lizeni lze
podar ve lhůrě 3 pťaŇvnich dnú ode dne doručeni rozhodnutj,

ÚPráva podňin€k j€dnotné Přiiimaci zkoušky Prc žáky se gPsiáInimi
vzděláva.imi Potř€bani
v PiiPa{tč lchazečů * sPeciá]nimi vzděláva.ini Pótřebmi se Pň úPravě Podminek
plijimacího řízení (konání jednohé přijimaci zkoušky) vyóázi zdoporučeni
školského Poladenského zařízeni, DoPoruč€ni školského Poradmkého zářizení a tiň
i žádosti na úPravu Podminek konání jednotné Při'imaci zkoušky * musi Předložit
sPolečné s Přihláškoú ke sfudiu do 1. 3, 2022,

ÚPrava Poitminek Ptijimaciho řizeni Prc ú.ház€če o 9túdiún - abolvénty

osobám s česlým nebo .izim státnim občansrvim, které áskaly piedóozi vzděláni v€
škole mimo Úzmi České republiky, k při přijimacim řiz€ni plomiji m jejich Žádosi

Podlc § 20 odst, 4 školského žákona Přijimaci žkouška z če9kého jázyká (če§kého
jazyka a lit€.afury), Ználost č€ského jazyka, kt€rá je nezbyhlí Pro vzděIáváni, *
u těchto osob ověři lozhovor€n, U uchazeo, tteři nebudou komt jednotnou zkoušku
2 českého jazyka a literatury Podle § 20 odst, a školského zákona a Prokáží rozhovorem
znalost českého jázyká, která je nezbytná Pro vzděláváni, vyŇoti ř€ditel školy Pro
hodnoceni výsledku jedňotné zkou§ky ve šPoluPrá.i s centrem pro zjištbvání
výd€dkú vzděláváni jeii.h Poiadi Podle § 14 lyhlášky č, 353/201ó 5b,, o Přijimacim
řizeni kc sti€dnimu vzděláváni, ve zněnivyhlášky č,24312017sb, Hodnocení tě.hto
uchazečů je tvořeno na základě redukovaného hodno.enj, kte!é nóbsahuje výsledek
testu z českého jazyka a lirelatury, Pořadi uchazečů v redukovaném hodnďeni se

PUUrjť prc ieJich /didzenl do ly5ledneho porád, ulv/eo,



€) 79-41,K81 Gymnázium - 5. ločník (kvinta)

všióni u.hazeči vykonaji školní přijima.i zkoušku stanolenou řediteleň školy dle
§ ó zákona č, 561/200"t sb,, o Piedškolniň, základním, střednim, vyššim orlborném
a jiném vrděláváni (školský ákon), ve aění pozdčiši.h piedpisú, Testováni bude

Plobihat íornou Pisenných testů z Čéškého jazyka a literatury a z Mat€nátiky a iejí
áplikace, obsah a lona testu bude ekvivalentní s tesly j€dnotných zkouš.k, kteíé
dodává společnost CERMAT pío jednotné přijímci zkoušky do prvnich rcčnikú
obofu vzděláni s maturitni zkouškou.

Ždost o Piijeti ke sfu.liu a Přihláška uchaače Pťo Pťvni kolo Plijimaciho řízení nusi
být dofučena m Gymnázium a stř€dni odbornou školu Přelouč do 25.3-2022-
lolvr/enizdravJťnl/PUsoblo.1iu!h"/eiene. vy,'adovano

v 1, kole piiiíma.iho řizmi proběhne tesrováni ucházečú 20. 4. m2L

Český jazyk a tilelatura:

Základnim lrité.iem k Přijeti 
'e 

Pořadi u.haz€čů, kt ré bude dáno soúčtem bódů

výsledků školni Přijima.i zkoušky zmatematiky a českého jazyka (ňáx, lajo

píospěchu na základni škole (mat, 50 bodÚ),

čelkový Pďer bodú - 50

celkový počet bodů - 50

Mainálni elkový početbodů je 150,

ProsPěch na základni škole rcNedňuje výsledky ucha2ďe za druhé Pololetí 8, tiidy a
za Pýni Poietí 9, třídy zPiedmětu: Český jazyk, 1, .izi jazyk, ma€natika, lyzika
chenie, přnodopi§ žňěPis a dějePn (připadně pfudnétů- které těmro odpovi.táji
svýň obsahem), součet uvedených t6 známek se apočiiává do bodového zisku

],, ]a

]\

Pokud byl žák hodnoM 2 některého Předměiu sfupnčm dobrý, bude ňu z celkového
Počtu bodů odečteno 10bodú,



Pokúd byl žák hodno..n z nčkterého Předměiu stuPnón doslat číi budc mu
z celkového Počfu bodů odečteno 30 bodů,

Pomooým kritériem Při lovnosti bodů isu brána v úvahu doPlňková kritérá

součet bodového hodnoMi tesťů školní Přijimaci zkoušky,
_ bodové hodnoccni z matematiky,

Průněmý P.osPé.h z Ptedňétů čes|ý jazylí t, .izi jazyk a ňát€matika na zŠ,

Po.lminky Prc Přijeli v PMim kole:

Ke sfudiu může být Přijat uchaŤč ki€lý z tesiú Glkem 2i9kál 50 a vi.e bodů,
v clkovčm hodno@ni Pak zi9kal 70 a vice bodú.

Ke studiu búdou plijatj u.hazeči dle pořádi do nap]něni kaPacity ťidy kvinta
30 žáků.

Výsledky Přijimaciho řizcni budou oznámeny zveřejněnim Poiadí uchazečú Podl€
dosážených výs]edků pod ie8istračnim čišléň a sežnamu Plijatých uchaačn na
wcbových stťánká.h ško]y nejPozději 22, a, 2022, Rozhodnuii o nePřijeti k€ studiu
obdrri lcha4či doPisem. Přijatý qchizeč nusi 9v,li záiem o 9tuitiun Potvrdit
pisemným oaámenim nejpozděii do 7 Pra.oúich dnú od zvéřéjíění vFledkú
přiiinaciho řizeni (zápisoú listek §e neodevzdává),

odvoláni u.hazeče Proti rozhodnuti ředitele školy o výsledku Pňjimaciho řizeni lze

Podat ve lhúlě 3 Praóvnich dnů.úe dne dofučmi rozhodnuti.

Dalši kola Přijima.ího řiz€ni nebudou vyhlášeM.



2, obory azdžlón,í poskvtujicí střed í azdělórlí s !úučnírn listeh

a) 3453_1v01 Reprodúkčni araíik
b) 3+52_}vor Tiskář na Poly$aíi.kých simiich

U.ha2ďi o vzděláváni ve výš€ uvedených obole.h nekonaji Přijimaci zkóušky,
Přihláška uchazete Pro Prvni kolo Pnjímaciho řizni mu9i být dofučena na
Cyňnázium a středni odbonou školu Pielouč do 1. 3. 2022 na PřcdcPsaném íorňuláli
a potvrz€na Piislušnou ákladni školou, přiPadně s doloženými ověřenými koPiemi
Požadováných dokladů o Piedchozim vzděláváni, J€ vyžadováno Potvřzeni
zdravotni zPůsobilosti uchazeČ€,

zákla.tnin kíjte.iem k Pňjeli je Poi.dí lchazečů, které bude dáno $učren bódú

ProsPěchu a chováni žáka fu základni škole (mal, 185 bodú),
dálšich akiivn áká (max.15 bo<lů),

Maximálni celkový počet bodů je 200,

Body za PrcsPě.h ná zákládni škol€ (Y) budc vyPočitán na základě celkového

PŇněného PrcsPěchu (x) dle v&r.e Y:260 - 75 . x, c.Ikový Průněmý PrcsPěch
bude určen dle PrcsPěchu uchaače zdfuhéhóPóloleri PiedPosledniho íočniku (ve

většině PříPádů se jedná o 8. tiidu 
^) 

s váhou 1 a 2 Prvniho Pololeti Posledniho
ťoČŤiku {ve větŠině PřiPadú P jedná o9, tndu 

^) 
s váhou 2. P.Ůmě. Se Zokrouhluje

na dvě desetinná mGta,

vzorová iabulka základňi.h h.dnot:

Pokú.t žók Při studiu na základniškole oPakoval ročnik, bude mu z celkového Počfu

(x)

(Y)



lokud byl žák hodnocen z někteÉho Př€dměfu stuPněfu nedo§tatečný, bu<le mu
z celkovéh o počtu bodú od cčteno 75 bod ú ,

Pokud byl žák hodnocen sníženou mánkou z chováni, bu<le mu z elkového Počtu
bodú odečteno za chováni usPokojivé 25 bodú, za chováni neusPotojivé 50 bodů,

Akiivity nád ráme. běžný.h školni.h Povimosii (účast a unisiéni v souiéži Hledáme
mladého E.alika) budou ohodnceny dle unistěni:

]:] Ii
l]]i \

Pomomým kíjteíiem při ovn€ti bodů jrcu brána Ý úvahu doPlňková kriteria

, P.ůměmý ProsPě.h z Předňétů český jazyk, 1, .izi jázyk á ňatematika na ZŠ,
_ p!ůfuěmý prcspé.h z Předňěťů český jazyk a mateňátika na 29
, bodové hodno.enj za dálši aktjvity žáka.

Uchazeči budou seřazmi dle výše uv€dsých kntédi a budou Přijimáni donaPlnčni
stanovené kaPacily oborŮ,

Ke sfudiu múže být PŤijat uchareč, který .elken zi§t.l 30 a vi.e bodú.

Maximálni počty přijimaných žáků:

34_53,H/Or ReProdukčni 8raíik
3-{-52_H/01 Tiskář ná polyAraíi.ký.h strciich

v PřiPadě, že některý z Přijarých uchazečú nódevzdá záPisvý lGt€k nohou být
u.házeči na 33. mGtě (obol RePrcdukčni 8raíik), resPéktive na 17, mistě (obor Tiskař
na Poly8rafických strcjich), a násl€duji.i.h ňGte.h následně Při'áti ke sfu{tiu na
základě odvoláni v .ámci využiť nástrcjc tzv, altolemedury v souladu s€ zákonen č,

5612004 sb., o Př€dškolniĎ, zátladnim, sttednim, vyššim odborném a jiném
\ /děljvja, íil a',lý /;t cn), ve 

^ěni Po/dĚ,rnh PředDFú,

výsl€dky Piiiim..iho ii2eni budou oaámeny zveřejněnim Pořadi uchazečú Podle
dosažených výsledkú pod reeistračnim čislem a seMu Piiiábý.h uchazečů na



webových 9t.án-kách šIoly 2.4,2022. Přijati uchazči nebudou vyrozuměni žádným
dalšim dopisen. Piemné rozhodnuti bude zasláno Pouze u.hazďům, kteiinebudoú

Přiiatý uchžeč nusi svůj záieň o ,tudiun Poťwdil od€vzdánim záPi6ového listku
néjpozději do 10 pracovni.h dnn od zý.ieiněni Ý§ledkú Přijífuá.ího řízení.

odvoláni uchazče p!ot' rozhodnuti ředitele školy o výsledku PřiJimaciho iizeni lze

Pvoai \p lhúte ] Plarovnnh dnů odc dl c do-Uh l ro/hudnJh




